Il CONGRESSO INTERNO DE INICIACAO CIENTIFICA
PIBIC/CNPqQ/UNEMAT

12 a 14 de setembro de 2007

TERCEIRA CIRCULAR DO EVENIO

CHAMADA PARA APRESENTACOES ORAIS

Banca 1
Area
Ciéncias Exatas e da Terra
Ciéncias Exatas e da Terra
Ciéncias Exatas e da Terra
Ciéncias Sociais Aplicadas
Ciéncias Sociais Aplicadas
Ciéncias Sociais Aplicadas
Ciéncias Sociais Aplicadas
Ciéncias Sociais Aplicadas
Ciéncias Sociais Aplicadas

Banca 2
Area

Engenharia
Ciéncias Agrarias
Ciéncias Sociais Aplicadas
Ciéncias Sociais Aplicadas
Ciéncias Sociais Aplicadas
Outros
Outros
Outros
Outros

Banca 3
Area
Ciéncias Bioldgicas
Ciéncias Bioldgicas
Ciéncias Bioldgicas
Ciéncias Bioldgicas
Ciéncias Bioldgicas
Ciéncias Bioldgicas
Ciéncias Bioldgicas
Ciéncias Bioldgicas
Ciéncias Bioldgicas

Bolsista
Darlene Souza L ocate
Willainy dos Santos Medreles
MariaGlasidadaSilva
Fabiana Holler
Liudemar De Lara Santos
Adriana Vanderlé Pommer
Hermerson Andrade da Silva
Anderson Peretto
Leandro Dos Santos

Bolsista
MARCELE ELISA FONTANA
Larissa Faarelli Bento
Andréia L opes dos Santos
Renato Fonseca de Arruda
Lidiane CorréaVieira
LOURIVAL DE OLIVEIRA
RONELIA DO NASCIMENTO
CLAUDEIR APARECIDO ROCHA
MAICON DIEGO DA SILVA OLGADO

Bolsista
Ronaldo Henrique Santana
Jodo Alves de LimaFilho
Reinaldo de Souza
Wagner Martins Santana Sampaio
Vanessa Depra
Nubia Francada SilvaGiehl
ErikaMariaNeif Machado
Luiz Henrique Argblo Camilo
Bruna Dayanna Ferrdra de Souza

Campus
Céceres
Céceres

Sinop
Sinop
Sinop
Tangard da Serra
Sinop
Céceres
Céceres

Campus
Barrado Bugres
Tangarada Serra
Sinop
Céaceres
Sinop
Juara
Juara
Juara
Juara

Campus

Céceres

Nova Xavantina
Tangarada Serra
Tangarada Serra
Nova Xavantina
Nova Xavantina
Nova Xavantina
Nova Xavantina
Nova Xavantina

Dia
13/set
13/set
13/set
13/set
13/set
14/set
14/set
14/set
14/set

Dia
13/set
13/set
13/set
13/set
13/set
14/set
14/set
14/set
14/set

Dia
13/set
13/set
13/set
13/set
13/set
14/set
14/set
14/set
14/set

Inicio
10:00
10:35
11:10
11:45
11:20
10:00
10:35
11:10
11:45

Inicio
10:00
10:35
11:10
11:45
11:20
10:00
10:35
11:10
11:45

Inicio
10:00
10:35
11:10
11:45
11:20
10:00
10:35
11:10
11:45

Fim
10:30
11:05
11:40
11:15
11:55
10:30
11:05
11:40
12:15

Fim
10:30
11:05
11:40
11:15
11:55
10:30
11:05
11:40
12:15

Fim
10:30
11:05
11:40
11:15
11:55
10:30
11:05
11:40
12:15



Banca 4
Area
Ciéncias Bioldgicas
Ciéncias Bioldgicas
Ciéncias Bioldgicas
Ciéncias Bioldgicas
Ciéncias Bioldgicas
Ciéncias Bioldgicas
Ciéncias Bioldgicas
Ciéncias Bioldgicas

Banca 5
Area
Ciéncias Humanas
Ciéncias Humanas
Ciéncias Humanas
Ciéncias Humanas
Ciéncias Humanas
Ciéncias Humanas
Ciéncias Humanas
Ciéncias Humanas
Ciéncias Humanas
Ciéncias Humanas
Ciéncias Humanas
Ciéncias Humanas
Ciéncias Humanas

Banca 6
Area
Ciéncias Humanas
Ciéncias Humanas
Ciéncias Humanas
Ciéncias Humanas
Ciéncias Humanas
Ciéncias Humanas
Linguistica, Letras e Artes
Linguistica, Letras e Artes
Linguistica, Letras e Artes
Linguistica, Letras e Artes
Linguistica, Letras e Artes
Linguistica, Letras e Artes

Bolsista
Y ulie Shimano Feitoza
Danielli Daisy Pestana
Eurizangela PereiraDary
Claudinea Padilho dos Santos
Denis SilvaNogueira
Victor Luiz Duarte Rigotti
Sulamyta Cargnin
Paula Fernanda Farias Katsuyama

Bolsista

Guilherme Angerames Rodrigues V argas

José Edson Pavini Nunes
Lucelia Augusto Machado
Josiane M agal hdes

Neide da Silva Campos
Renata Aparecida da Silva
Daiana CrigtinaBallen
Alexandre Fornanciari Wolsk
Reinaldo de Souza Marches
MariaRita Silva Pereira
Janeide Pereirada Silva
Luciene Candia

Ana PaulaLima Boteho da Cogta

Bolsista
ElisAngela da Silva Franca
Gilmara Oliveira Gomes
Michelangelo Henrique Batista
OliviaFerrdraDo Couto
Da Silva Costa
Helen Alvares de Oliveira
Gidei Martins de Souza
Leiliane Lopesda Silva

EDER MOURA PAIXAO MEDEIROS

Wilmar Marquetti de Souza Junior
Fabiana Alves da Costa

Magda Regina Pereira Barros Almeida

Comissao Organizadora do Congresso PROBIC/UNEMAT

Campus
Nova Xavantina
Céceres
Nova Xavantina
Nova Xavantina
Nova Xavantina
Céceres
Sinop
Nova Xavantina

Campus
Céceres
Céceres
Céceres
Céceres
Céceres
Juara
Sinop
Céceres
Céceres
Céceres
Céceres
Céceres
Céceres

Campus
Céceres
Céceres
Juara
Céaceres
Céceres
Céceres
Pontes e Lacerda
Céceres
Céceres
Céceres
Caceres
Céceres

Dia
13/set
13/set
13/set
13/set
13/set
14/set
14/set
14/set

Dia
13/set
13/set
13/set
13/set
13/set
13/set
14/set
14/set
14/set
14/set
14/set
14/set
14/set

Dia
13/set
13/set
13/set
13/set
13/set
13/set
14/set
14/set
14/set
14/set
14/set
14/set

Inicio
10:00
10:35
11:10
11:45
11:20
10:00
10:35
11:10

Inicio
10:00
10:25
10:50
11:15
11:40
12:05
10:00
10:25
10:50
11:15
11:40
12:05
12:30

Inicio
10:00
10:25
10:50
11:15
11:40
12:05
10:00
10:25
10:50
11:15
11:40
12:05

Fim
10:30
11:05
11:40
11:15
11:55
10:30
11:05
11:40

Fim
10:20
10:45
11:10
11:35
12:00
12:25
10:20
10:45
11:10
11:35
12:00
12:25
12:55

Fim
10:20
10:45
11:10
11:35
12:00
12:25
10:20
10:45
11:10
11:35
12:00
12:25



