III CONGRESSO INTERNO DE INICIAÇÃO CIENTÍFICA PIBIC/CNPq/UNEMAT

12 a 14 de setembro de 2007

TERCEIRA CIRCULAR DO EVENTO

CHAMADA PARA APRESENTAÇÕES ORAIS

Banca 1	3.%				
Área	Bolsista	Campus	Dia	Início	Fim
Ciências Exatas e da Terra	Darlene Souza Locate	Cáceres	13/set	10:00	10:30
Ciências Exatas e da Terra	Willainy dos Santos Meireles	Cáceres	13/set	10:35	11:05
Ciências Exatas e da Terra	Maria Glasiela da Silva	Sinop	13/set	11:10	11:40
Ciências Sociais Aplicadas	Fabiana Holler	Sinop	13/set	11:45	11:15
Ciências Sociais Aplicadas	Liudemar De Lara Santos	Sinop	13/set	11:20	11:55
Ciências Sociais Aplicadas	Adriana Vanderlei Pommer	Tangará da Serra	14/set	10:00	10:30
Ciências Sociais Aplicadas	Hermerson Andrade da Silva	Sinop	14/set	10:35	11:05
Ciências Sociais Aplicadas	Anderson Peretto	Cáceres	14/set	11:10	11:40
Ciências Sociais Aplicadas	Leandro Dos Santos	Cáceres	14/set	11:45	12:15
1.000	1000				
Banca 2					
Área	Bolsista	Campus	Dia	Início	Fim
Engenharia	MARCELE ELISA FONTANA	Barra do Bugres	13/set	10:00	10:30
Ciências Agrárias	Larissa Fatarelli Bento	Tangará da Serra	13/set	10:35	11:05
Ciências Sociais Aplicadas	Andréia Lopes dos Santos	Sinop	13/set	11:10	11:40
Ciências Sociais Aplicadas	Renato Fonseca de Arruda	Cáceres	13/set	11:45	11:15
Ciências Sociais Aplicadas	Lidiane Corrêa Vieira	Sinop	13/set	11:20	11:55
Outros	LOURIVAL DE OLIVEIRA	Juara	14/set	10:00	10:30
Outros	RONÉLIA DO NASCIMENTO	Juara	14/set	10:35	11:05
Outros	CLAUDEIR APARECIDO ROCHA	Juara	14/set	11:10	11:40
Outros	MAICON DIEGO DA SILVA OLGADO	Juara	14/set	11:45	12:15
	1284000				
Banca 3		120000			
Årea	Bolsista	Campus	Dia	Início	Fim
Ciências Biológicas	Ronaldo Henrique Santana	Cáceres	13/set	10:00	10:30
Ciências Biológicas	João Alves de Lima Filho	Nova Xavantina	13/set	10:35	11:05
Ciências Biológicas	Reinaldo de Souza	Tangará da Serra	13/set	11:10	11:40
Ciências Biológicas	Wagner Martins Santana Sampaio	Tangará da Serra	13/set	11:45	11:15
Ciências Biológicas	Vanessa Depra	Nova Xavantina	13/set	11:20	11:55
Ciências Biológicas	Núbia França da Silva Giehl	Nova Xavantina	14/set	10:00	10:30
Ciências Biológicas	Èrika Maria Neif Machado	Nova Xavantina	14/set	10:35	11:05
Ciências Biológicas	Luiz Henrique Argôlo Camilo	Nova Xavantina	14/set	11:10	11:40
Ciências Biológicas	Bruna Dayanna Ferreira de Souza	Nova Xavantina	14/set	11:45	12:15

Banca 4					
Área	Bolsista	Campus	Dia	Início	Fim
Ciências Biológicas	Yulie Shimano Feitoza	Nova Xavantina	13/set	10:00	10:30
Ciências Biológicas	Danielli Daisy Pestana	Cáceres	13/set	10:35	11:05
Ciências Biológicas	Eurizângela Pereira Dary	Nova Xavantina	13/set	11:10	11:40
Ciências Biológicas	Claudinea Padilho dos Santos	Nova Xavantina	13/set	11:45	11:15
Ciências Biológicas	Denis Silva Nogueira	Nova Xavantina	13/set	11:20	11:55
Ciências Biológicas	Víctor Luiz Duarte Rigotti	Cáceres	14/set	10:00	10:30
Ciências Biológicas	Sulamyta Cargnin	Sinop	14/set	10:35	11:05
Ciências Biológicas	Paula Fernanda Farias Katsuyama	Nova Xavantina	14/set	11:10	11:40
Banca 5		03888			
Área	Bolsista	Campus	Dia	Início	Fim
Ciências Humanas	Guilherme Angerames Rodrigues Vargas	Cáceres	13/set	10:00	10:20
Ciências Humanas	José Edson Pavini Nunes	Cáceres	13/set	10:25	10:45
Ciências Humanas	Lucelia Augusto Machado	Cáceres	13/set	10:50	11:10
Ciências Humanas	Josiane Magalhães	Cáceres	13/set	11:15	11:35
Ciências Humanas	Neide da Silva Campos	Cáceres	13/set	11:40	12:00
Ciências Humanas	Renata Aparecida da Silva	Juara	13/set	12:05	12:25
Ciências Humanas	Daiana Cristina Ballen	Sinop	14/set	10:00	10:20
Ciências Humanas	Alexandre Fornanciari Wolsk	Cáceres	14/set	10:25	10:45
Ciências Humanas	Reinaldo de Souza Marchesi	Cáceres	14/set	10:50	11:10
Ciências Humanas	Maria Rita Silva Pereira	Cáceres	14/set	11:15	11:35
Ciências Humanas	Janeide Pereira da Silva	Cáceres	14/set	11:40	12:00
Ciências Humanas	Luciene Candia	Cáceres	14/set	12:05	12:25
Ciências Humanas	Ana Paula Lima Botelho da Costa	Cáceres	14/set	12:30	12:55
-175ba-	1233				
Banca 6		MILLION CO.			
Área	Bolsista	Campus	Dia	Início	Fim
Ciências Humanas	Elisângela da Silva França	Cáceres	13/set	10:00	10:20
Ciências Humanas	Gilmara Oliveira Gomes	Cáceres	13/set	10:25	10:45
Ciências Humanas	Michelangelo Henrique Batista	Juara	13/set	10:50	11:10
Ciências Humanas	Olivia Ferreira Do Couto	Cáceres	13/set	11:15	11:35
Ciências Humanas	Da Silva Costa	Cáceres	13/set	11:40	12:00
Ciências Humanas	Helen Alvares de Oliveira	Cáceres	13/set	12:05	12:25
Lingüística, Letras e Artes	Gislei Martins de Souza	Pontes e Lacerda	14/set	10:00	10:20
Lingüística, Letras e Artes	Leiliane Lopes da Silva	Cáceres	14/set	10:25	10:45
Lingüística, Letras e Artes	EDER MOURA PAIXÃO MEDEIROS	Cáceres	14/set	10:50	11:10
Lingüística, Letras e Artes	Wilmar Marquetti de Souza Junior	Cáceres	14/set	11:15	11:35
Lingüística, Letras e Artes	Fabiana Alves da Costa	Cáceres	14/set	11:40	12:00
Lingüística, Letras e Artes	Magda Regina Pereira Barros Almeida	Cáceres	14/set	12:05	12:25